
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*".

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZb

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi prz
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I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta Zarząd Powiatu Mieleckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1* Nauka, edukacja, oświata i wychowanie, kultura, sztuka, 
ochrony dóbr kultury i tradycji

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

1/ Stowarzyszenie DLA WAS
2/ forma prawna: stowarzyszenie
3/ numer KRS lub innej ewidencji: KRS 0000286073
4/ adres siedziby: ul. Królowej Jadwigi 1, 39-300 Mielec
5/ adres do korespondencji: jw.
6/ adres e-mail” stowarzyszeniedlawas@gmail.com
7/ Tel. 504719292

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Anna Toczek
Tel. 504719292
e-mai 1: stowarzyszeniedlawas@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego CZYTANIE NA TRAWIE- KRAINA UCZUĆ 1 EMOCJI

2. Termin realizacji zadania publicznego2' Data 
rozpoczęcia

25.04.2024 Data 
zakończenia

30.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

1 'Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 'Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Zadanie dotyczy zorganizowania i przeprowadzenia akcji „CZYTANIE NA TRAWIE - kraina uczuć i emocji".
Tematem przewodnim i elementem łączącym działania podejmowane w ramach projektu będą emocje i 
uczucia które towarzyszą dzieciom w życiu szkolnym, koleżeńskim i rodzinnym. Zadanie to będzie realizowane 
przy współpracy z Powiatowym Zespołem Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu. Działania stacjonarne 

będą odbywać się na terenie placówki przy ul. Królowej Jadwigi 1 w Mielcu. Projekt skierowany jest do 
najmłodszych uczniów z terenu powiatu mieleckiego, uczniów i absolwentów PZPSW w Mielcu.

W ramach projektu „CZYTANIE NA TRAWIE - kraina uczuć i EMOCJi2_zorganizowane i przeprowadzone 
zostaną:
*Cykl 4 spotkań „CZYTANIE NA TRAWIE- kraina uczuć i emocji". Spotkanie te będą znaczącymi 
wydarzeniami o charakterze kulturalnym i edukacyjny i przybiorą formę mini pikników. Podczas spotkań 
uczniowie będą uczy się rozpoznawać i nazywać emocje, rozwijać wrażliwość emocjonalną i empatię, 
akceptować własną emocjonalność, rozwijać umiejętność wyrażania i rozładowywania emocji w sposób 
akceptowany społecznie. Podczas tych wydarzeń czytanie połączone będzie z sensorycznym i doświadczalnym 
poznaniem świata uczuć i emocji z wykorzystaniem bajkoterapii, sensoplastyki, arteterapii, integracji 
sensorycznej, pedagogiki Marii Montessori oraz wzbogacone mini piknikami. Udział w powyższym 
wydarzeniu będzie mieć dla uczestników duże znaczenie terapeutyczne, integrujące i edukacyjne. Do 
przeprowadzenia zajęć zostaną zakupione odpowiednie materiały, rekwizyty, pomoce dydaktyczne. Spotkania 
te z będą odbywać się w małych grupach i w miarę sprzyjających warunków pogodowych na terenach 
zielonych PZPSW. Prowadzone będą przez nauczycieli/terapeutów pracujących w PZPSW w Mielcu, 
mającymi codzienny kontakt z dziećmi. Zajęciom będzie towarzyszyła profesjonalna sesja fotograficzna, po 
której zostanie przygotowana wystawa pt „Nasze Emocje'’, która zostanie udostępniona na stronach 
organizatora i podczas Gali rozdania nagród w konkursie.
* powiatowy konkurs plastyczny „kraina uczuć i emocji” skierowany do uczniów szkół podstawowych 
z terenu powiatu mieleckiego oraz niepełnosprawnych wychowanków placówek edukacyjno-opiekuńczych 
z terenu powiatu mieleckiego. Zadaniem uczestników będzie wykonanie pracy plastycznej przedstawiającej 
wybrane emocje, uczucia a także ich źródła, ich wpływ na samopoczucie, zdrowie i życie oraz sposoby 
radzenia sobie z nimi. Prace nadesłane na konkurs oceni profesjonalna komisja. Nagrodzone prace zostaną 
zaprezentowane na wystawie, a laureaci konkursu zostaną nagrodzeni. Organizatorzy przewidują, ze w 
konkursie weźmie udział 200-300 dzieci, a 50 z nich otrzyma nagrody i dyplomy. Opiekunowie artystyczni 
otrzymają podziękowania w formie dyplomów - ok.40 sztuk. Podczas Gali rozdania nagród planowane jest 
spotkanie z literaturą tym razem będą to bajki terapeutyczne, które zebranym przeczytają zaproszeni goście.
Adresatami zadania będą:

• Ok. 20 osób - dzieci i młodzież z różnym rodzajem i stopniem niepełnosprawności w wieku 10-20 lat 
uczące się w Ośrodku i absolwenci biorące udział w mini piknikach. Uczniowie mieszkają na terenie 
wszystkich gmin powiatu mieleckiego.

• dzieci z klas 0-111 placówek edukacyjnych z terenu powiatu mieleckiego, które wezmą udział 
w konkursie plastycznym. Wzorem poprzednich akcji organizatorzy przewidują udział dzieci z placówek 
z kilku gmin powiatu mieleckiego /Mielec miasto i gmina, gmina Przecław, gmina Tuszów Narodowy, 
gmina Radomyśl Wielki/.

Przez dziesięć lat stowarzyszenie było organizatorem akcji „Cały Powiat czyta z dziećmi". Jej idea 
narodziła się w 2009 roku i była wspólnym przedsięwzięciem Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 
w Mielcu i „Stowarzyszenia DLA WAS". Przez lata z powodzeniem kontynuowana była w Powiatowym Zespole 
Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu. Akcja rokrocznie gromadziła wielu uczestników i gości. 
Finałowe spotkania odbywały się z udziałem zaproszonych gości - przedstawicieli ważnych instytucji z terenu 
powiatu mieleckiego - którzy czytali dzieciom wybrane utwory literackie, związane z aktualnym tematem 
akcji. Towarzyszyła im baśniowa sceneria oraz taniec, śpiew lub inscenizacja w wykonaniu uczniów placówki. 
W spotkaniach, oprócz dzieci niepełnosprawnych brały także udział dzieci z placówek ogólnodostępnych z



terenu powiatu mieleckiego.
Organizatorzy pragnęli kontynuować tę piękną ideę czytania dzieciom i wychodząc naprzeciw aktualnej 

wówczas sytuacji pandemicznej zorganizowali ją w zmienionej, bezpiecznej formie. Będzie to już trzecia 
edycja z serii „CZYTANIE NA TRAWIE...". Kontynuowanie akcji będzie doskonałą okazją do upowszechniania 
czytelnictwa wśród mieszkańców powiatu mieleckiego. Jednocześnie pozwoli na stworzenie 
niepełnosprawnym dzieciom dobrych warunków do rozwoju społecznego, artystycznego, sensorycznego przy 
jednoczesnym propagowaniu wartościowego sposobu spędzania czasu jakim jest wspólne czytanie.

Wzorem poprzednich działań, wydarzeniu „CZYTANIE NA TRAWIE" towarzyszyć będzie powiatowy 
konkurs plastyczny. Liczymy, iż wzorem lat ubiegłych będzie się on cieszył dużym zainteresowaniem. Do 
udziału w konkursie szczególnie zapraszane są dzieci niepełnosprawne uczące się w palcówkach 
ogólnodostępnych lub integracyjnych. Organizatorzy otrzymywali wiele pozytywnych opinii na temat akcji ze 
środowisk edukacyjnych powiatu mieleckiego. Co roku komisja konkursowa nagradzała około 50 prac 
plastycznych.

Biorąc pod uwagę skuteczność i efektywność podejmowanych działań ich kontynuowanie wydaje się 
szczególnie ważne. Ciągłość i systematyczność oddziaływań promujących czytelnictwo wśród najmłodszych 
uczniów wpisuje się w założenia Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Niepełnosprawnym 
beneficjentom pozwoli także na wyrównanie ich szans w zakresie dostępu do kultury czytelniczej i 
atrakcyjnych form spędzania czasu wolnego oraz nabycie nowych i utrwalenie dotychczas zdobytych 
kompetencji, umiejętności. Będzie też doskonałą okazją do pozytywnej integracji społecznej, tak potrzebnej w 
tych trudnych czasach.

Poszczególne działania w ramach projektu realizować będą członkowie „Stowarzyszenia DLA WAS” - 
oligofrenopedagodzy, posiadający odpowiednie kwalifikacje i bogate doświadczenie w pracy z osobami 
niepełnosprawnymi i pracujący przy poprzednich projektach.
Projekt będzie dokumentowany zdjęciami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Przeprowadzenie cyklu wydarzeń

„CZYTANIE NA TRAWIE -

4 zajęcia
20osób 
niepełnosprawnych

zdjęcia, fb stowarzyszenia , prezentacja 
multimedialna ,

KRAINA UCZUĆ 1 EMOCJI"

Przeprowadzenie powiatowego 
konkursu plastycznego „kraina uczuć 
i emocji”

1 konkurs
1 wystawa prac 
Ok. 200 -300 uczniów 
przedszkoli, szkół i 
placówek opiekuńczo- 
edukacyjnych z terenu 
powiatu mieleckiego w 
tym 50 nagrodzonych

Zdjęcia, fb stowarzyszenia,, wystawa 
prac, strona internetowa PZPSW w 
Mielcu

Sesja zdjęciowa „Nasze Emocje”
1 sesja
1 wystawa zdjęć

Wystawa zdjęć na Gali, fb stowarzyszenia



5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania

„Stowarzyszenie DLA WAS" od 2007 roku działa na rzecz dzieci, młodzieży i dorosłych osób 
niepełnosprawnych z terenu powiatu mieleckiego. Główna działalność stowarzyszenia polega na 
organizowaniu różnorodnych form zajęć pozalekcyjnych rozwijających talenty, kształtujących umiejętności, 
wyrównujących deficyty, działających terapeutycznie na niepełnosprawnych uczestników. Oprócz zajęć 

stacjonarnych prowadzone są zajęcia plenerowe, wycieczki, konkursy, akcje, pikniki, spotkania 
okolicznościowe. Ze względu na niewielką ofertę zajęć pozalekcyjnych dla osób niepełnosprawnych w 
powiecie mieleckim, wszystkie te formy cieszą się niesłabnącym powodzeniem wśród uczestników i ich rodzin. 
Realizatorami zadania będą osoby posiadające bogate doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą z różnym 
rodzajem i stopniem niepełnosprawności, posiadające odpowiednie kwalifikacje i wielokrotnie realizujące 

różnorodne projekty. Będą to:

• 2 nauczycielki-instruktorki, które poprowadzą cykl 4 spotkań „CZYTANIE NA TRAWIE- kraina 
uczuć i emocji”.

• 2 organizatorów powiatowego konkursu plastycznego- „kraina uczuć i emocji”, posiadających 
wieloletnie doświadczenie w organizowaniu konkursów plastycznych. Do ich obowiązków należeć 
będzie opracowanie i rozesłanie regulaminu konkursu, gromadzenie prac, zorganizowanie posiedzenia 
komisji konkursowej, zakup nagród, opracowanie i druk dyplomów i podziękowań, opracowanie, 
opublikowanie i wysłanie wyników, przygotowanie wystawy nagrodzonych prac. W sumie 2 osoby x 20 
godzin.

• koordynator: aktywny członek „Stowarzyszenia DLA WAS”, który będzie czuwał nad prawidłową 
realizacją zadania

Siedziba „Stowarzyszenia DLA WAS” mieści się w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych 
w Mielcu. Stowarzyszenie opiera swoją działalność na ścisłej współpracy z placówką, działając na rzecz tego 
samego środowiska osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Do realizacji niniejszego zadania zostaną 
wykorzystane zasoby rzeczowe placówki:

• tereny zielone PZPSW, sala gimnastyczna, sale lekcyjne,
Stowarzyszenie posiada aparaty fotograficzne do dokumentowania przebiegu zadania, część pomocy 
dydaktycznych, materiałów sensorycznych, rekwizytów piknikowych.
Projekt będzie na bieżąco dokumentowany i poddany zostanie ewaluacji

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Nagrody w konkursie 50 sztuk 2500,00
2. Gala rozdania nagród- materiały 

realizacyjne, dekoracja i poczęstunek
500,00

3. Materiały na cykl zajęć warsztatowych 1000,00
4. Materiały realizacyjne na sesję i 

wystawę „Nasze Emocje"
500,00

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4500,00 4000,00 500,00



V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie za lega (-ją)* / zalcga( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

AhridTbcźek
Data 0^222.2..........................

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)


